Page 1/ 2

          TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   Số:         /BC-NĐBR                                              Bà Rịa, ngày 16  tháng 5 năm 2019

BÁO CÁO
 Quỹ lương của người lao động, thù lao HĐQT, BKS, lương TGĐ, phó TGĐ,

kế toán trưởng năm 2018 và kế hoạch năm 2019

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2014;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;
Căn cứ Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2018;
Hội đồng quản trị báo cáo ĐHĐCĐ về Quỹ lương của Người lao động, Ban

Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, thù lao HĐQT, BKS, năm 2018 và Kế hoạch năm
2019 như sau:

I. Quỹ lương, thù lao thực hiện năm 2018 của Người lao động, Ban Tổng
Giám đốc, Kế toán trưởng, thù lao HĐQT, BKS:

ĐVT: 1000 đồng

Stt Nội dung Số
người

Mức thù
lao/người/

tháng

Tổng
tiền/năm Ghi chú

1 Thù lao HĐQT, BKS năm 2018

1.1 Chủ tịch HĐQT chuyên trách 1 67.436 809.228 Bao gồm tiền
thưởng ATĐ

1.2 Thành viên HĐQT không chuyên
trách 4 10.842 292.734 Tính 3 người

1.3 Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách 1 59.691 716.296 Bao gồm tiền
thưởng ATĐ

1.4 Trưởng Ban Kiểm soát không chuyên
trách

1.5 Thành viên Ban Kiểm soát không
chuyên trách 2 9.792 235.008

2 Quỹ tiền lương TGĐ 1 65.485 785.820 Bao gồm tiền
thưởng ATĐ

3 Quỹ tiền lương Phó TGĐ 2 57.882 1.157.638 Bao gồm tiền
thưởng ATĐ

4 Quỹ tiền lương Kế toán trưởng 1 52.636 631.631 Bao gồm tiền
thưởng ATĐ

5 Quỹ tiền lương CBCNV 45.700.000

6 Quỹ tiền thưởng An toàn điện của
CBCNV 7.599.000

II. Quỹ lương, thù lao Kế hoạch năm 2019 của Người lao động, Ban Tổng
Giám đốc, Kế toán trưởng, thù lao HĐQT, BKS:

Page 2/ 2

ĐVT: 1000 đồng

Stt Nội dung Số
người

Mức thù
lao/người/

tháng
Tổng tiền/năm Ghi chú

1 Dự kiến thù lao HĐQT, BKS năm
2019

1.1 Chủ tịch HĐQT chuyên trách 1 52.983 635.795
Bao gồm

tiền thưởng
ATĐ

1.2 Thành viên HĐQT không chuyên
trách 4 8.280 198.720 Tính 2

người

1.3 Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách 1 46.850 562.205
Bao gồm

tiền thưởng
ATĐ

1.4 Trưởng Ban Kiểm soát không chuyên
trách

1.5 Thành viên Ban Kiểm soát không
chuyên trách 2 8.280 198.720

2 Quỹ tiền lương TGĐ 1 50.985 611.817
Bao gồm

tiền thưởng
ATĐ

3 Quỹ tiền lương Phó TGĐ 2 45.007 1.080.166
Bao gồm

tiền thưởng
ATĐ

4 Quỹ tiền lương Kế toán trưởng 1 41.390 496.685
Bao gồm

tiền thưởng
ATĐ

5 Quỹ tiền lương NLĐ 45.014.000

6 Quỹ tiền thưởng An toàn điện của
NLĐ 7.420.000

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;
- BKS BTP, HĐQT;
- Lưu: VT, TK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Huỳnh Lin

		NGUYEN THI THUY DUONG
	2019-05-16T09:15:36+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		HUYNH LIN
	2019-05-16T09:27:23+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-05-16T09:51:41+0700

		2019-05-16T09:51:41+0700